
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 1371, DE 06 DE JUNHO DE 2016 

 

 

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário 

Oficial da união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

resolve: 

 

  Art. 1º - DESIGNAR servidores para exercer a função de fiscal de contrato, 

conforme segue: 

 

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL 

04/2016 

empresa GENTE 

SEGURADORA 

WAIS S.A. (CNPJ 

sob o nº 

90.180.605/0001-

02) 

Prestação de serviços continuados 

de seguro coletivo de acidentes 

pessoais, para atender os alunos e 

estagiários do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de 

Brasília, Campus Gama, conforme  

detalhamento constante do 

Contrato. 

Processo IFB nº 

23161.010372.2016-72 

Titular: 

Maria da Conceição 

Ferreira  

SIAPE: 2155694 

CPF: 010.932.721-

71 

 

Substituto: 

Sherley Cabral 

Moreira 

SIAPE: 1798586 

CPF: 933.423.731-

72 

 

  Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado       

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

 

Publicada no BS/IFB, de 06.06.2016 

 


